
Tıbbi: Hastane veya kliniğe herhangi bir hizmet sağlayan tıbbi bakım ve refah şirketi

IT: BT şirketi

Pazarlama ve dijital pazarlama şirketleri.

Oyun veya uygulama sahibi bilişim şirketlerine veya dış kaynak kullanılabilecek bilişim şirketlerine yatırım fırsatları aramak

Geri Dönüşüm/Yeniden Kullanım:Atık yağ arıtma, atık sıvı arıtma, çamur arıtma, vb.

Lüks pazarda yeniden kullanım işi (markalar, değerli taşlar, mücevherler vb.) Müzik aletleri, giysi ve aksesuarların yeniden kullanım işi

Geri dönüşüm işi (alüminyum kanatlar, araba panelleri, vb.)

İnşaat: Makine kiralama, satış, onarım, nakliye, inşaat

İnşaat ve mühendislik işi Vietnam'daki yerel genel müteahhitler ve taşeronlarla ortak girişim veya satın alma fırsatlarını araştırmak. Endüstriyel park geliştirme projelerine 

katılma arayışı.

Gıda işleme fabrikaları, kimyasal işleme fabrikaları vb. inşaat ve mühendislik işleri.

Isı eşanjörleri, ev aletleri, vanalar vb. satan şirketler

Yol yapımı ve otoyol ile ilgili inşaat şirketleri

İnşaat makinelerinin servis ve bakımı.

Üreticiler: Akışkan Borusu veya akışkan valfi 

Un veya dondurulmuş gıda veya baharatlarla ilgili işlenmiş gıdalar.

Eczacılık ürünleri ve sağlıkla ilgili ürünler

Giysi düğmeleri gibi yardımcı malzemeler üreten şirketler ve otomobiller için halı üreticileri (tekstil parçaları)

Ayakkabı

Yarı iletkenle ilgili makine imalatı ve yarı iletkenle ilgili üretim kontrol sistemi tasarımı şirketleri

Otomobil ile ilgili parçaların imalatı (valf parçaları, plastik parçalar, vb.)

gaz ile ilgili ürünler

İnşaat makineleri parçası imalatı

Günlük ihtiyaçlar, kozmetik, gıda vb. için OEM hizmetleri sağlayabilecek üreticiler aranıyor.

İnşaatla ilgili malzemeleri işleyen imalat ve toptan satış işletmelerinde yatırım fırsatları aramak

Su ısıtıcıları ve mutfak ekipmanları gibi termal enerji ekipmanları üretir ve satar.

Kompozit malzeme imalatı ve satışı

tarım makineleri imalatı ve satışı

Motorlar, fanlar ve üfleyiciler, özel motorlar, takım tezgahları, ekipmanlar, elektronik ve optik bileşenler üreten şirketler

Mücevher ve değerli taş ürünleri imalat sanayi (OEM desteği mevcut, vb.)

Yemek arabaları imalatı ve satışı

Gıda ile ilgili üretici

Pirinç toptan satış, üretim ve satış şirketi

Plastikle ilgili imalat sanayi

Süpermarketlere vb. çoklu dağıtım kanallarına sahip bir kuru işlenmiş gıda (baharat vb.) üreticisi.

Yatırım: Herhangi bir işletme (çok fazla sabit varlığa sahip değil, FAVÖK %10'dan fazla)

Balıkçılık endüstrisi

Niş iş, uygun şirket koşulu

Toptan Satış/Satış: Alkollü içecekler, gıdalar ve ilgili tüketim malları

Gıda

İstikrarlı kârı 2 milyon USD'nin üzerinde olan şirketler

Restoranlara vb. toptan Japon gıda malzemeleri

Soğutulmuş ve süt ürünleri işleyen gıda toptan satış işletmelerinde yatırım fırsatları arıyorum

Her ülkede giyimle ilgili satış ağına sahip şirketler

Giyim ve tekstil alanında faaliyet gösteren toptan satış işletmeleri veya birden fazla mağazası ve yüksek bir iç pazar payı olan perakende satış işletmeleri.

Yemek: Restoran

Distribütörlük

Deniz ürünleri işleme endüstrisi

Ağırlıklı olarak Çin yemekleri sunan restoran zincirleri

Restoran mağazaları olan şirketlerde yatırım fırsatları arıyorum. Tercihen franchise vb. geliştiren bir şirket.

AR-GE: Farmasötikler ve sağlıkla ilgili ürünler

Satış promosyonu desteğine odaklanan e-ticaret işi (influencer'ları vb. kullanarak satış promosyonunu destekleyebiliriz)

Turizm ile ilgili

Yukarıdakilerle ilgili start-up şirketleri

Emlak: Genel müteahhitler ve emlak şirketleri ile işbirliği Genel müteahhit, geliştirme, emlak işi

Enerji: Biyokütle yakıtı tedariki

Business service: İdari bölümle ilgili işletmeler (işe alım, idari bölüm hizmetleri sağlayan şirketler, vb.)/medya ile ilgili işletmeler

Güzellik: Salon, mücevher, giyim vb. gibi herhangi bir güzellik işiyle ilgili...

Diğer: Yaklaşık 100 müşterisi olan ve ağırlıklı olarak B2B çalışan şirketler

Havacılık ve Uzay Sektörü: Uçaklar için yer gücü temini, havaalanı tesislerinin ve ekipmanlarının bakımı,

Eğlence: Karaoke işiyle ilgilenen şirketler.

Karaoke işinde olmayan ancak çok mağazalı bir işletme yürüten veya bir şekilde birden fazla mağazaya genişleyen hedefler.

Eğlence ile ilgili işletmeler, restoran zincirleri (alkollü içecek servisi yapan)

Giyim: Giyimle ilgili dikiş endüstrisi (iş ortaklıkları yoluyla geliştirilebilecek işletmeler)
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